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Z okazji 25-lecia Straży Granicznej

Katarzyna Zdanowicz
24.05.2016

Turniej koszykówki, zawody kynologiczne psów służbowych to imprezy
towarzyszące obchodom 25 rocznicy powołania Straży Granicznej w
powiecie sokólskim.

21 maja br. w Hali Sportowej Zespołu Szkół Integracyjnych nr 2 w Sokółce odbył się
Turniej Koszykówki. W turnieju wzięły udział reprezentacje Komendy Powiatowej Policji w
Bielsku Podlaskim, komendy Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku oraz
Placówki Straży Granicznej w Kuźnicy. Po emocjonujących, zaciętych meczach Zwyciężyła
Reprezentacja Podlaskiego Oddziału SG przed KPP Bielsk Podlaski oraz Placówką SG w
Kuźnicy. Dodatkową atrakcją dla zgromadzonej publiczności był mini-turniej koszykówki z
udziałem drużyn dziecięcych roczników 2006/2007 z sokólskich szkół,  które rozegrały
mecze   z  rówieśnikami  z  drużyny  „Akademii  Koszykówki  Młode  Żubry  Białystok”  .
Wszystkie drużyny uczestniczące w turniejach otrzymały pamiątkowe puchary.

Organizatorami  turnieju byli: Burmistrz Sokółki oraz Komendant Placówki SG w Kuźnicy
przy udziale Regionu Białystok Podlaskiej Grupy Wojewódzkiej IPA.

Dzień wcześniej tj. 20 maja  na terenie lądowiska przy Placówce Straży Granicznej w
Kuźnicy odbyły się I Zawody Kynologiczne Psów Służbowych.  W zawodach uczestniczyło
9 przewodników psów służbowych z placówek  z Lipska, Nowego Dworu, Szudziałowa,
Krynek , Bobrownik oraz Kuźnicy.  Zawody wyłoniły najlepszy zespół w I kategorii psy
tropiące i patrolowo obronne  w składzie przewodnik psa służbowego  st. chor. SG Jacek
Jabłoński wraz z psem DADO z Placówki Straży Granicznej  z Lipska. W kategorii II psy
specjalne wygrał przewodnik psa służbowego st. sierż. SG Rafał Hajkowski wraz z psem
JARIM z Placówki Straży Granicznej z Kuźnicy. Uroczyste wręczenie nagród i wyróżnień
dokonał  Z-ca  Komendanta  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  płk  SG Stanisław
Supiński oraz W-ce Przewodniczący Związku Kynologicznego w Polsce Oddział Białystok
Pan Ryszard Gęsinowski. Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali dyplomy oraz upominki.

Zawody zostały objęte Honorowym Patronatem przez Związek Kynologiczny w Polsce
Oddział Białystok oraz przez Zarząd Terenowy NSZZ FSG z Kuźnicy.

http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93373.jpg
http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93375.jpg
http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93374.jpg
http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93376.jpg
http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93377.jpg
http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93378.jpg


http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93367.jpg
http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93370.jpg
http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93371.jpg
http://podlaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/15/15-93372.jpg

